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a) te kete zotesi tc plote per te vepruar: 
b) te jete ne kushtc shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vcndim te Iorrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshmc si vijon: 

1. Kriteret c pergjitbshme dhe kriteret e posacmc p<k mesimdhenes te kultures 
profesionalc me kohe tiJ plote. 

- Mesimdbencs te kultures profesionale teoriko- praktik profili ndertim, me kohe tc 
plote - l person 

Ne zbaiim te Ligjit Nr.15/2019 "Ph nxiijcn e Punesirnit", Ligj;L nr.15/2017 "Per arsimin Jhe 
formimin profesional ne Rcpubliken e Shqiperiset.i ndryshuar, , Udhezimit Nr.14, date 
27.05.2021 "Per mcnyren e organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe 
formimit profesional, si dhe aspektet e mcnaxhimit re burimeve njerezore, i ndryshuar, 

Ofruesi publik i AFP-se Shkolla Profesiouale Teknike Kerce, ju njofton krijimin e vcndit te 
lire per pozicionin: 

Bazuar ne Vendimin e Keshillit le Ministrave nr.554. dale 31.07.2019 "Per krijirnin, menyren 
e organizimit dhe te Iunksionimir te Agjencise Kombctare tc Punesimit dhe Aftesive". 

DREJTOIUSE JlJRIDiKE DHE Bl!RIMEVR NJEREZORE 
ORE.JTORTSE SE l\.'LARR.EDHENIEV[ ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESlMLT DHE AFT ES LYE 

Londa : Njoftim per vend te lire 

Kerce, me 1)3_1 _jQ_/2024 Nr. 58 ~ Prot. 

A.K.P.A. 

-
~~~~~~~~~-~~~~~Nr~2-~-6_(_;;--Pr-ot_. -­ 

Date,me..Ql:_ J.Q__.202.!t 

REPUBL[KA E SHQIPERJSit 

MI NISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOV ACIONIT 
AGJRNCIA KOMBRTARF: E PlJNESIMIT DHE AFTESIV~ 

SHKOLLA PllOFESTONALE TEKNTKE, KOR<::it 
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Anxhela 

Dokumcntet e aplikimit dorezohen ne protokollin c ofrucsit te AI;P-sc, brcnda 
dates jl/. \0. ~o/.Lf 

Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokurncntacion e kerkuar. sipas ujottimi; le vcndit le:: lire, 
duhet Le pcrfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin: 
h) jeteshkrimin (CV-ne): 
c) karten e identitetit; 
d) diplorneu; 
e) librezen e punes; 
t) cdo dokument tjcter qe verteion kualifikimet, trajnirnet apo te tjera te perrnendura ne CV: 
g) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurivc ne ieknologjinc c iuformacionit; 
h) vertetimin e gjcndjes shendetesore: 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore: 
j) vertetimin nga punedhenesi i Iundit. qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore nc fuqi; 
k) te pakten njc rekornandim ose vleresim puue nga punedhenes tc meparshern. 
Te gj itha dokumentet duhel te jene origjinale use tc noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

2. Dokumentet c aplikimit 

a) te kete diplomc te nivelit master profesional osc te barazvlershme. ne tc njejten Iushc me 
kualifikimin/kualifikiruet profcsionale te ofrucsit te AFP-se. per le cilin/cilat po aplikon: 

b) le kcte te pakten 3 (tre) vjct pervoje pune nc fushen, nc tc cilcn ka krycr studimct: 
c) te njohe dhe te perdore teknologjinc e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcrei e posacme si vijon: 

d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) le dernonstroje vlera tc larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te panes ne grup dhe motivimit. 
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